
 Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice 

 6.12.2010 

1) Prezence 
a) Přítomni : Jungvirt, Sekyra, Feismantl, Petráš, Novotný, Vlk, Vrána, Vojáček, 

Košta, Ing. Procházka (DK), Fenigbauer 
b) Omluveni : Mareš 

 
3) Seznámení s programem schůze 
 
2) Došlá pošta 

a) Faktury – Prima za dopravu, MK Oil za PHM, faktury za násadu a dopravu ryb 
b) Kupní smlouva na pozemky 440/1, 441/6 – 1622m2, 652/26 – 40m2 v k.ú. 

Střelskohoštická Lhota vč. potvrzeného vkladu do katastru nemovitostí 
c) Žádost o vyjádření ke stavbě mostu u Volenic ev.č. 172-004   
d) Usnesení XIII Republikového sněmu ČRS. Sněm zvolil  ve druhém kole hlasování 

novým předsedou Českého rybářského svazu JUDr. Alexandera Šímu, který nahrazuje 
odstupujícího předsedu prof. Semeniuka. 

 
3) Projednáno 

 
a) Výběr nového zaměstnance. Z uchazečů splňujících požadavky organizace byl vybrán  

Ing. Jan Šampalík.  
b) Inventura majetku proběhne 11.12.2010. Výbor ustanovil inventurní komisi ve složení 

Sekyra, Novotný, Fenigbauer. 
c) Projednány a schváleny odměny za práci v roce 2010. 
d) Za odvedené práce ve prospěch organizace výbor rozhodl o vydání povolenek zdarma  

pro p. Sekyru, Školu, Petráše, P. Fenigbauer, Z. Fenigbauer, Feismantla, Sekničku st., 
Štampacha, Vlka, Straku, a F. Šípa 

e) p. Sekyra přednesl výboru aktuální informace o nákupech pozemků vytipovaných pro 
stavbu nových rybníků a další postup v souvislosti se zakoupenými pozemky v k.ú. 
Střelskohoštická Lhota. 

f) p. Novotný seznámil výbor s výsledkem prověrek, nasazením do revírů a osazení 
rybochovných zařízení. 

g) Prodej vánočních ryb – 20. – 23.12.2010 Cena – kapr, amur - 60,- Kč, štika, sumec -
150,-Kč. Práce při prodeji vánočních ryb nebude považována za brigádu.  

h) p.Vojáček seznámil výbor s neplnění úkolů některých členů RS. Výbor se usnesl na 
následujícím opatření: 
• Členům RS s místní působností kteří: 

− Neodevzdali výkazy a nepracovali – nebude jim vydána povolenka zdarma a 
nebudou uznány brigády. 

− Neodevzdali výkazy a pracovali (činnost bude ověřena z úlovkových listů) – 
budou uznány brigády, nebude vydána povolenka zdarma. 

• Členům RS s krajskou působností kteří: 
− Neodevzdali výkazy a nepracovali – nebudou uznány brigády, nebude vydána 

povolenka zdarma. 
− Neodevzdali výkazy a pracovali (činnost bude zpětně ověřena z úlovkových 

listů) – bude jim vydána povolenka zdarma ale nebudou uznány brigády. 



i) Tiskárna pro výdej povolenek mimo provoz – neopravitelná. O výběr a doporučení 
k nákupu náhrady požádán externí IT specialista. Nutné zajistit do konce roku 
z důvodu bezproblémového výdeje povolenek pro rok 2011. 

j) Zhodnocení členské schůze – velmi malá účast. Výbor do VČS -19.3.2011 zváží 
konání další podzimní schůze.  

k) Poslední úřední hodiny kanceláře pro rok 2010 budou v úterý 14.12.2010 v době od 
9:00 do 11:00 hod.. Mimo úřední hodiny je možné odevzdat povolenku a řádně 
vyplněný úlovkový list do schránky u kanceláře, nebo v prodejně u p. Jungvirta. 

l) Úřední hodiny pro rok 2011 jsou stanoveny 4. - 15.1.2011 ve dnech Po, Út, St, Pá, 
vždy 9 – 12 hod. a 13 – 16 hod. Čtvrtek nebude úředním dnem.  

 
4) Úkoly 

a) Zateplení líhně a nádrží, před dokončením nádrží - zajistí p.Jungvirt. 
b) Rozvod elektřiny v líhni a WC zajistí p.Novotný – provádí se. 
c) Stůl do líhně zajistí p.Vlk. 
d) Nákup nové tiskárny – zajistí p. Jungvirt 

 
4) Příští výbor dne 10.1. 2011 od 17 hod v kanceláři. 

 
 

zapsal  Petr Vrána 
schválil  Milan Jungvirt 


